
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

GRAN ODOR OFF NANO 

Technický list 

 

 

Neutralizátor zápachu. Odstraňuje nepříjemný zápach organického původu. Čistí vzduch při zachování 
trvalého účinku svěžesti. Bojuje s dráždivými pachy tabákového kouře, rozkladu zvířat a rostlin, potu, 
moči, ryb a hnilobných pachů. Přípravek byl dermatologicky testován. 

APLIKACE: 

- kanceláře, byty, šatny, čekárny, sanitární místnosti (toalety, koupelny), 
- koberce, klimatizace, 
- interiéry a kufry automobilů (kabiny, kufry). 

SLOŽENÍ: 

- složení vůně, další přísady - pomocné látky. 

VYUŽITÍ: 

Před použitím si přečtěte bezpečnostní list chemické směsi. 

Nastříkejte stříkací metodou na předem očištěný povrch vyzařující nepříjemné pachy (záclony, 
koberce, místnosti). 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:  

Podle platných předpisů není produkt nebezpečnou směsí. 

(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008). 

SPOTŘEBUJTE DO:  

12 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 

Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát neprodleně 
opláchněte. Prázdný kontejner lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze 
doručit specializované společnosti k recyklaci. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy 

 

 

 

 


